
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ КРАСНЕНСКОГО РАЙОНА 

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПРИКАЗ 
с.Красное 

 

«06»  октября  2020 г.                                                                                     № 648  

 

 

Об утверждении состава руководителей районных  

методических  объединений  на 2020-2021 учебный год 

 

 

 В целях обеспечения системы непрерывного повышения 

профессионального мастерства руководящих и педагогических работников в 

образовательном пространстве Красненского района, в связи с кадровыми 

изменениями работников отдела образования администрации Красненского 

района и педагогических работников образовательных учреждений школ 

района , приказываю: 

1. Утвердить списочный состав  руководителей районных методических 

объединений (далее РМО) на 2020-2021 учебный год: 
№ 

п\п 

РМО Ф.И.О. руководителя ОУ 

1.  РМО директоров 

общеобразовательных 

учреждений 

Конищева Светлана 

Александровна 

директор  МОУ 

«Новоуколовская сош» 

2.  РМО заместителей 

директоров, курирующих 

учебную и методическую 

работу 

Бутрий Яна 

Николаевна 

заместитель директора  

МОУ «Красненская сош 

им.М.И.Светличной» 

3.  РМО заместителей 

директоров, курирующих 

воспитательную работу 

Сорокина Наталья 

Ивановна 

заместитель директора  

ОГБОУ «Новоуколовская 

сош 

4.  РМО  учителей начальных 

классов 

Гордо Светлана 

Алексеевна 

учитель  МОУ 

«Красненская сош 

им.М.И.Светличной» 

5.  РМО учителей русского 

языка и литературы 

Федосова Татьяна 

Николаевна 

учитель МОУ 

«Красненская сош 

им.М.И.Светличной» 

6.  РМО учителей иностранного 

языка 

Саламахина Наталья 

Николаевна 

учитель ОГБОУ 

«Новоуколовская средняя 

общеобразовательная 

школа»; 

7.  РМО учителей географии Шеншина Наталья 

Николаевна 

учитель  ОГБОУ 

«Новоуколовская средняя 

общеобразовательная 



школа 

8.  РМО учителей истории и 

обществознания 

Щербинина Вера 

Петровна 

учитель  МОУ 

«Красненская сош 

им.М.И.Светличной» 

9.  РМО учителей математики Мишукова Любовь 

Алексеевна 

учитель  МОУ 

«Красненская сош 

им.М.И.Светличной» 

10.  РМО учителей физики Тищенко Александр 

Николаевич 

учитель  МОУ 

«Красненская сош 

им.М.И.Светличной» 

11.  РМО учителей информатики Усова Татьяна 

Вячеславовна 

учитель МОУ 

«Красненская сош 

им.М.И.Светличной» 

12.  РМО учителей   биологии Рябых Татьяна 

Николаевна 

учитель  МОУ 

«Сетищенская основная 

общеобразовательная 

школа» 

13.  РМО учителей  химии Глотова Оксана 

Александровна 

учитель МОУ 

«Красненская сош 

им.М.И.Светличной» 

14.  РМО учителей 

образовательной области 

«Искусство» 

Гусятников Игорь 

Николаевич 

учитель МОУ 

«Красненская сош 

им.М.И.Светличной» 

15.  РМО учителей  «Технология» Вальтер Владимир 

Викторович 

учитель МОУ «Горская 

средняя 

общеобразовательная 

школа» 

16.  РМО учителей физической 

культуры 

Матвеева Елена 

Петровна 

учитель МОУ 

«Красненская сош 

им.М.И.Светличной» 

17.  РМО учителей «ОБЖ» Глотов Александр 

Трофимович 

учитель МОУ 

«Красненская сош 

им.М.И.Светличной» 

18.  РМО учителей православной 

культуры и ОРКСЭ 

Гончарова Людмила 

Николаевна 

учитель МОУ 

«Красненская сош 

им.М.И.Светличной» 

19.  РМО социально - 

психологической и 

логопедической служб 

Антипенко Татьяна 

Борисовна 

педагог-психолог МОУ 

«Красненская сош 

им.М.И.Светличной» 

20.  РМО воспитателей ДОУ Ушакова Валентина 

Тимофеевна 

старший воспитатель 

МБДОУ «Центр развития 

ребенка – детский сад 

«Капелька» 

21.  РМО заведующих ДОУ Переверзева Нина 

Валентиновна 

заведующий МДОУ 

Горский детский сад 

«Радуга» 

22.  РМО библиотекарей Татаринцева Светлана 

Николаевна 

библиотекарь МОУ 

«Красненская сош 

им.М.И.Светличной» 

2. Заседание районных методических объединений проводить не менее 3 

раз в год согласно планам работы с обязательным посещением и анализом 



учебных занятий, проведением мастер-классов, использованием различных 

форм работы с педагогами, подведением итогов работы и выдачей 

рекомендаций по совершенствованию учебно-воспитательного процесса, 

уделив особое внимание школам с низкими образовательными результатами. 

3. Руководителям районных  объединений обеспечить планирование 

работы и реализацию планов работы на учебный год. 

4. Руководителям общеобразовательных учреждений обеспечить оплату 

работы руководителей районных методических объединений. 

5. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой. 

 

 

 

    Начальник отдела образования  

администрации Красненского района                 С.Н. Харланова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 


	ПРИКАЗ

